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Synnyin Muoniossa Pohjois-Lapissa v.1961. Aloitin keramiikka- 
ja taideopinnot aika myöhään vähän alle 40-kymppisenä. 
Vaihdoin silloisen työurani ja aloin opiskella kivi-alaa, sieltä 
vaihdoin samassa koulussa olevaan keramiikka-alan 
opiskeluun ja tuntui kuin olisin tullut kotia pitkän reissun jälkeen. 
Valmistuin keraamikoksi 2003, ja siitä lähtien savi on seurannut 
mukana. Kuvataideopiskeluja suoritin Suomessa, Kuusamossa 
ja myös Haaparannalla Svefissä. Olen asunut ympäri Suomea, 
usein palannut juurilleni Muonioon ja sieltä muutin myös 
Doroteaan vuonna 2013. 
 
Olen syntynyt shamaaniksi, ja se tie on ollut kivinen ja 
kuoppainen. Lapsena oli vaikea ymmärtää, että kaikki eivät näe 
pikkuväkeä tai juttele keijukaisille ja kukille tai puille. Vaivatta 
vaihdoin toiseen todellisuuteen ja tietoisuuden tilaan. En 
ymmärtänyt silloin, että mistä on kysymys. Ei sitä aikuiset 
ymmärtäneet, joten lopetin "valehtelun" ja opin olemaan 
puhumatta kokemuksistani. Vasta nyt täällä Ruotsissa palaset 
ovat loksahtaneet täysin kohdilleen. Täällä olen opiskellut 
Pohjoismaista shamanismia muutaman vuoden opettajan 
johdolla ja oppinut paljon.  
 
Luonto, näkyvä ja näkymätön, on minun inspiraation lähteeni.  
Keramiikkatyöni ovat expressiivisiä; usein dreijaan ensin ja 
sitten jatkan rakentamalla käsin. Nykyisin syntyy 
kaikenkarvaisia lintuja, kaikki ovat kuninkaita tai kuningattaria, 
vähän hukassa olevia silti viisaita olentoja. Ja myös pikku 
demoneja mustasavesta, jotka eivät ole ihan niin ilkeitä kuin 
näyttävät; ne suojelevat sitä pientä liekkiä, joka meillä kaikilla 
rinnassa lepattaa. 
 
Tykkään siitä, että keramiikkaesineillä on käyttötarkoitus; vaikka 
vain symbolinen. Linnut ovat kannuja, jotka ehkä toimivat ehkä 
eivät, Pikkudemonit ovat tuikkukynttilän alustoja. En ole 
koskaan ymmärtänyt eroa käyttö- ja taidekeramiikan välillä. 
Teen myös itse lasitteeni. 
 
Valokuvaus on seurausta äitini harrastuksesta, hän teki itse 
mustavalkokuvia, ja minä opin jo lapsena katsomaan maailmaa 
myös kameran kautta. Myöhemmin tekniikka muuttui nopeasti 
ja jouduin opiskelemaan kaiken uusiksi. Olen itseoppinut 
valokuvaaja. Teen kaiken itse, myös tulostan kuvani itse. 
 


